
    Copia
 

COMUNE DI SANTA MARIA LA CARITA’
(Città Metropolita di Napoli)

 

Determina del SEGRETARIO GENERALE

SEGRETARIO GENERALE n. 15 del 04-07-2023

Classificata nel registro di raccolta cronologica al n. 536 in data 04-07-2023
 

Il Responsabile del SEGRETARIO GENERALE
 

ROSANNA SANZONE
 

Ha adottato la seguente determinazione
 

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROCEDURA ASSUNZIONE DI UN
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO MEDIANTE MOBILITA'

  
  
 

IL SEGRETARIO GENERALE

 

 

 

Premesso che:

 

-         Con deliberazione di Consiglio Comune n. 21 del 19.06.2023 è stato approvato
il Bilancio di previsione per il triennio 2023/2025;

 

-         Con Deliberazione di G.C. n. 88 del 29.6.2023 è stato approvato il PIAO
contenente la “Programmazione del fabbisogno del personale - triennio 2023/2025 -
modifica ed integrazione” in cui è stata prevista, tra le altre, l’assunzione mediante
procedura di mobilità volontaria ex art. 30 del D.Lgs 165/2001 di n. 1 Istruttore
direttivo amministrativo tecncio (cat. D) a tempo pieno e indeterminato;

 

 



Dato atto che:

 

-               Che con Determinazione n. 399 del 23/05/2023 è stato approvato lo schema
di Avviso di selezione per mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/01 e
s.m.i., per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico, categoria D.

-         Detto avviso di mobilità è stato pubblicato sula home page del sito istituzionale
del Comune di Santa Maria la Carità, all'albo pretorio e in amministrazione
trasparente nella sezione Concorsi nel pieno rispetto del regolamento comunale dei
concorsi per trenta giorni, al fine di consentire la massima partecipazione dei
candidati eventualmente interessati;

 

  I termini per la presentazione delle istanze da parte di candidati interessati e in
possesso dei requisiti è scaduto il giorno 23.06.2023;

 

 Dato atto che:

 

-         come si evince dall’attestazione dell’ufficio protocollo, acquisita al n. del
26/06/2023 sono  pervenute n. 2 domande di ammissione alla procedura in oggetto;

 

-         la domanda di partecipazione di Tarallo Loredana risulta essere regolarmente
corredata dei documenti richiesti,  la candidati ha dichiarato di essere in possesso dei
requisiti previsti dal bando di selezione e  sarà cura di questo Ente procedere alla
verifica dell’effettivo possesso dei suddetti requisiti qualora il concorrente dovesse
risultare idoneo all’assunzione;

 

    la domanda di partecipazione di Somma Michele risulta inammissibile perché il
nulla osta prodotto non è incondizionato come previsto dal bando ma rinvia ad una
successiva valutazione da parte della Giunta;

 

 con determinazione n. 501 del 26/6/2023 successivamente rettificata il 29/6/2023
con determina dirigenziale n. 525 veniva ammessa alla selezione solo la candidata
Tarallo, contestualmente veniva nominata la Commissione giudicatrice e fissato il
colloquio per il giorno 30 Giugno alle ore 10:00;

 



 

Preso atto dei verbali del 26/6/2023 e del 30/6/2023 della Commissione
esaminatrice riportanti la valutazione dei titoli e  l’esito del colloquio della candidata
Loredana Tarallo;

 

 

 

Visti:

 

- il D.Lgs 165/2001;

 

- il Testo Unico degli Enti Locali – D.Lgs 267/2000;

 

- il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

 

-         Il vigente Regolamento dei concorsi del Comune di S. Maria la Carità ed in
particolare l’art 68 e ss;

 

 

 

Ritenuto opportuno dover provvedere in merito,

 

 

 

DETERMINA

 

 

 



1.     Di approvare i verbali del 26/6/2023 e del 30/6/2023 della Commissione
esaminatrice riportanti la valutazione dei titoli e l’esito del colloquio con cui la
candidata Loredana Tarallo è risultata idonea alla copertura del posto previsto dalla
citata procedura selettiva in quanto ha riportato un voto superiore a 21/30 e per
l’effetto:

 

approvare la graduatoria relativa alla procedura di assunzione di n. 1 Istruttore
Direttivo Tecnico (Cat. D) a tempo pieno e indeterminato.

 

 

 

Nome candidato       LOREDANA TARALLO

 

Titoli                          9,76

 

Colloquio                    26

 

Totale                         35,76                              

 

 

2.     Di dare comunicazione delle risultanze della selezione alla dott.ssa loredana
Tarallo e al Comune di Conca dei Marini;

 

3.     Di stabilire che con successivo provvedimento si procederà alla formale
assunzione in servizio della dott.ssa Loredana Tarallo, previa dichiarazione di
disponibilità resa dall’interessato;

 

 

 

4.     Di stabilire che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio e nella sezione
Amministrazione trasparente;



 

 

 

 

 

Santa Maria la Carità, 4.06.2023                                   Il Segretario Generale

                                                                                   avv. Rosanna Sanzone

 

 
 

 

 

 

 



SANTA MARIA LA CARITA’, lì 04-07-2023    
    Il Responsabile del SEGRETARIO

GENERALE
    f.to ROSANNA SANZONE
 

Pubblicazione

Copia della presente è stata pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune ove resterà per quindici giorni

consecutivi.

Il Messo Comunale

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell’ art. 20 D.lgs. 82/2005 e norme collegate.



    Originale
 

COMUNE DI SANTA MARIA LA CARITA’
(Città Metropolita di Napoli)

 

                                                                                                                         Determina del SEGRETARIO
GENERALE

SEGRETARIO GENERALE n. 15 del 04-07-2023

Classificata nel registro di raccolta cronologica al n. 536 in data 04-07-2023
 

Il Responsabile del SEGRETARIO GENERALE
 

ROSANNA SANZONE
 

Ha adottato la seguente determinazione
 

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROCEDURA ASSUNZIONE DI UN
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO MEDIANTE MOBILITA'

  
  
 

IL SEGRETARIO GENERALE

 

 

 

Premesso che:

 

-         Con deliberazione di Consiglio Comune n. 21 del 19.06.2023 è stato approvato
il Bilancio di previsione per il triennio 2023/2025;

 

-         Con Deliberazione di G.C. n. 88 del 29.6.2023 è stato approvato il PIAO
contenente la “Programmazione del fabbisogno del personale - triennio 2023/2025 -
modifica ed integrazione” in cui è stata prevista, tra le altre, l’assunzione mediante
procedura di mobilità volontaria ex art. 30 del D.Lgs 165/2001 di n. 1 Istruttore
direttivo amministrativo tecncio (cat. D) a tempo pieno e indeterminato;

 



 

Dato atto che:

 

-               Che con Determinazione n. 399 del 23/05/2023 è stato approvato lo schema
di Avviso di selezione per mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/01 e
s.m.i., per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico, categoria D.

-         Detto avviso di mobilità è stato pubblicato sula home page del sito istituzionale
del Comune di Santa Maria la Carità, all'albo pretorio e in amministrazione
trasparente nella sezione Concorsi nel pieno rispetto del regolamento comunale dei
concorsi per trenta giorni, al fine di consentire la massima partecipazione dei
candidati eventualmente interessati;

 

  I termini per la presentazione delle istanze da parte di candidati interessati e in
possesso dei requisiti è scaduto il giorno 23.06.2023;

 

 Dato atto che:

 

-         come si evince dall’attestazione dell’ufficio protocollo, acquisita al n. del
26/06/2023 sono  pervenute n. 2 domande di ammissione alla procedura in oggetto;

 

-         la domanda di partecipazione di Tarallo Loredana risulta essere regolarmente
corredata dei documenti richiesti,  la candidati ha dichiarato di essere in possesso dei
requisiti previsti dal bando di selezione e  sarà cura di questo Ente procedere alla
verifica dell’effettivo possesso dei suddetti requisiti qualora il concorrente dovesse
risultare idoneo all’assunzione;

 

    la domanda di partecipazione di Somma Michele risulta inammissibile perché il
nulla osta prodotto non è incondizionato come previsto dal bando ma rinvia ad una
successiva valutazione da parte della Giunta;

 

 con determinazione n. 501 del 26/6/2023 successivamente rettificata il 29/6/2023
con determina dirigenziale n. 525 veniva ammessa alla selezione solo la candidata
Tarallo, contestualmente veniva nominata la Commissione giudicatrice e fissato il
colloquio per il giorno 30 Giugno alle ore 10:00;



 

 

Preso atto dei verbali del 26/6/2023 e del 30/6/2023 della Commissione
esaminatrice riportanti la valutazione dei titoli e  l’esito del colloquio della candidata
Loredana Tarallo;

 

 

 

Visti:

 

- il D.Lgs 165/2001;

 

- il Testo Unico degli Enti Locali – D.Lgs 267/2000;

 

- il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

 

-         Il vigente Regolamento dei concorsi del Comune di S. Maria la Carità ed in
particolare l’art 68 e ss;

 

 

 

Ritenuto opportuno dover provvedere in merito,

 

 

 

DETERMINA

 

 

 



1.     Di approvare i verbali del 26/6/2023 e del 30/6/2023 della Commissione
esaminatrice riportanti la valutazione dei titoli e l’esito del colloquio con cui la
candidata Loredana Tarallo è risultata idonea alla copertura del posto previsto dalla
citata procedura selettiva in quanto ha riportato un voto superiore a 21/30 e per
l’effetto:

 

approvare la graduatoria relativa alla procedura di assunzione di n. 1 Istruttore
Direttivo Tecnico (Cat. D) a tempo pieno e indeterminato.

 

 

 

Nome candidato       LOREDANA TARALLO

 

Titoli                          9,76

 

Colloquio                    26

 

Totale                         35,76                              

 

 

2.     Di dare comunicazione delle risultanze della selezione alla dott.ssa loredana
Tarallo e al Comune di Conca dei Marini;

 

3.     Di stabilire che con successivo provvedimento si procederà alla formale
assunzione in servizio della dott.ssa Loredana Tarallo, previa dichiarazione di
disponibilità resa dall’interessato;

 

 

 

4.     Di stabilire che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio e nella sezione



Amministrazione trasparente;

 

 

 

 

 

Santa Maria la Carità, 4.06.2023                                   Il Segretario Generale

                                                                                   avv. Rosanna Sanzone

 

 
 

 

 

 

 



SANTA MARIA LA CARITA’, lì 04-07-2023    
    Il Responsabile del SEGRETARIO

GENERALE
    ROSANNA SANZONE
 

Pubblicazione

Copia della presente è stata pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune ove resterà per quindici giorni

consecutivi.

Il Messo Comunale

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell’ art. 20 D.lgs. 82/2005 e norme collegate.


